— 1 —

梧州学院教务处文件
教务字〔2022〕5号

关于做好梧州学院2022届优秀本科毕业设计

（论文）评选工作的通知

各二级学院：

根据《梧州学院普通全日制本科学生毕业设计（论文）管理

规定》的相关规定，为做好梧州学院 2022 届优秀本科毕业设计

（论文）评选工作，现就相关事宜通知如下：

一、推荐学校优秀毕业设计（论文）审稿专家

根据我处于 2019 年印发的《关于调整学校优秀毕业设计（论

文）审稿专家组组成人员的通知》，因二级学院拆分、合并以及

专家岗位调整等原因，需要重新推荐学校优秀毕业设计（论文）

审稿专家的二级学院，请填报《梧州学院优秀毕业设计（论文）

审稿专家推荐表》（附件 1），并于 3 月 28 日下午 5：00 前交至

— 2 —

行政楼 402 原实践实验科办公室，电子文档同步发送至我处实践

教学管理邮箱：wzxysjgl@163.com。

二、做好学校 2022 届优秀本科毕业设计（论文）遴选审核

请各二级学院按照《梧州学院普通全日制本科学生毕业设计

（论文）管理规定》的相关要求做好 2022 届本科毕业设计（论

文）的过程管理，并于 5月 16日下午 5：00前将本学院 2022 届

校级优秀本科毕业设计（论文）一览表（附件 2）交至行政楼 402

原实践实验科办公室，电子文档同步发送至我处实践教学管理邮

箱：wzxysjgl@163.com。

三、颁发校级优秀本科毕业设计（论文）荣誉证书

经审核认定的校级优秀本科毕业设计（论文），学校向指导

教师颁发 2022 届本科毕业设计（论文）优秀指导教师荣誉证书，

向学生颁发 2022 届优秀本科毕业设计（论文）荣誉证书，以资

鼓励。

特此通知。

— 3 —

附件： 1．梧州学院优秀毕业设计（论文）审稿专家推荐表

   2．校级优秀本科毕业设计（论文）一览表

教务处

2022 年 3月 25 日